



Paloma Investments ApS

Gasværksvej 10A 1. th, 1656 København V

CVR-nr. 43 27 41 04

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025

Carina Isabella Viktoria Stigaard Due
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paloma Investments ApS Gasværksvej 10A 1. th 1656 København V CVR-nr.: 43 27 41 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 25. maj 2022 Hjemsted: København
Direktion	Carina Isabella Viktoria Stigaard Due
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andenbeslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 270.690, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.106.193.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.577	-4.903
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	1.200.000
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		-266.000	0
Finansielle indtægter	1	208.142	233.047
Finansielle omkostninger	2	-29.023	-65.572
Resultat før skat		309.542	1.362.572
Skat af årets resultat	3	-38.852	-29.306
Årets resultat		270.690	1.333.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		135.690	1.211.266
		270.690	1.333.266

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.876.161	2.876.161
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	150.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver		3.026.161	3.276.161
Anlægsaktiver i alt		3.026.161	3.276.161
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	116.000
Andre tilgodehavender		41.528	1.671
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		109.428	158.418
Tilgodehavender		150.956	276.089
Værdipapirer		1.599.427	912.137
Værdipapirer		1.599.427	912.137
Likvide beholdninger		0	117.721
Omsætningsaktiver i alt		1.750.383	1.305.947
Aktiver i alt		4.776.544	4.582.108

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.931.193	3.795.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		4.106.193	3.957.503
Banker		518	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		475.203	411.787
Selskabsskat		192.130	210.318
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		670.351	624.605
Gældsforpligtelser i alt		670.351	624.605
Passiver i alt		4.776.544	4.582.108
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	3.795.503	122.000	3.957.503
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	135.690	135.000	270.690
Egenkapital 31. december	40.000	3.931.193	135.000	4.106.193

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	208.142	233.047
	208.142	233.047
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.804	65.432
Andre finansielle omkostninger	219	140
	29.023	65.572
<p>Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 64 og er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.852	35.750
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-6.444
	38.852	29.306

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.876.161	2.876.161
Kostpris 31. december	2.876.161	2.876.161
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.876.161	2.876.161

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brandsome ApS	København V	100%	2.259.313	64.905

5 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	400.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	150.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris 31. december	150.000	400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	150.000	400.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bows and Balloons ApS	København	25%

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
